Blick auf den Schlossberg - 2-Zimmer Wohnung nahe dem
Grazer Lendplatz

Objektnummer: 8524/111

Eine Immobilie von MIVOG Immobilienverwertungs- und
Verwaltungsgesellschaft m.b.H.



Zahlen, Daten, Fakten

Art:

Land:
PLZ/Ort:
Baujahr:
Zustand:
Alter:
Wohnflache:
Zimmer:
Bader:

WC.:
Balkone:
Heizwarmebedarf:

Gesamtenergieeffizienzfaktor:

Gesamtmiete
Kaltmiete (netto)
Kaltmiete
Betriebskosten:
Heizkosten:
USt.:

Provisionsangabe:

Wohnung
Osterreich
8020 Graz
2013
Gepflegt
Neubau
54,53 m?
2

1
1

1

I33,7o KWh / m2* a

0,92

787,14 €

550,96 €

676,92 €

125,96 €

35,44 €
74,78 €

Gemal Erstauftraggeberprinzip bezahlt der Abgeber die Provision.

Ihr Ansprechpartner
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Projekt: Josefigasse 57

Flan Nr.; 008 Flaninhalt: Grundriss TOP 8
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Objektbeschreibung

Diese gut geschnittene 2-Zimmer Wohnung im begehrten Grazer Bezirk Lend tiberzeugt durch
ihre durchdachte Raumaufteilung. Die Wohnung besteht aus einem einladenden Vorraum,
einem modernen Badezimmer mit Dusche, einem separaten WC, einem ruhigen Schlafzimmer
sowie einem grof3zugigen Wohn-/Essbereich mit integrierter Einbaukiiche. Ein praktischer
Abstellraum und ein ca. 10 m2 groRer Balkon runden das Angebot ab.

Die Wohnung ist mit Parkettboden ausgestattet, das Badezimmer sowie das WC sind mit
Nassfliesen versehen. Der Balkon, der einen schdnen Blick in den griinen Innenhofgarten
bietet, ladt zum Entspannen ein.

Fur wohlige Wéarme sorgt die Fernwarmeheizung tber Heizkérper. Zur Wohnung gehort ein
Kellerabteil, das zusatzlichen Stauraum bietet. Parkmdglichkeiten befinden sich direkt vor der
Tar in der blauen Zone.

Profitieren Sie von dieser idealen Lage in der Nahe des Lendplatzes — eine perfekte Mischung
aus urbanem Leben und ruhiger Riickzugsoase!

Alle Angaben entsprechen dem Kenntnisstand zum Zeitpunkt der Veréffentlichung. Fur Fehler,
Abweichungen, Irrtimer oder falsche Angaben kann keine Haftung tlbernommen werden.

Wir weisen darauf hin, dass zwischen dem Vermittler und dem zu vermittelnden Dritten ein
wirtschaftliches Naheverhéltnis mit gesellschaftlicher Verflechtung besteht.

Der Immobilienmakler erklart, dass er — entgegen dem in der Immobilienwirtschaft tblichen
Geschaftsgebrauch des Doppelmaklers — einseitig nur fir den Vermieter tatig ist.

Infrastruktur / Entfernungen

Gesundheit

Arzt <500m

Apotheke <500m
Klinik <1.500m
Krankenhaus <1.000m

Kinder & Schulen
Schule <500m
Kindergarten <500m
Universitat <1.000m
Hbhere Schule <1.000m



Nahversorgung
Supermarkt <500m
Backerei <500m
Einkaufszentrum <1.000m

Sonstige
Geldautomat <500m
Bank <500m

Post <1.000m
Polizei <1.000m

Verkehr

Bus <500m

Stral3enbahn <1.000m
Autobahnanschluss <5.500m
Bahnhof <1.000m

Flughafen <10.000m

Angaben Entfernung Luftlinie / Quelle: OpenStreetMap
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